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francesco palmieri
<francesco.palmieri@aosp.bo.it>, Bichi Francesco
<francesco.bichi@ausl.bologna.it>, fra bichi
<fra.bichi@gmail.com>, Lucciola Fabio
<f.lucciola@ausl.bologna.it>, Ercolessi Ester
<ester.ercolessi@ausl.bologna.it>, enrico bassani
<enrico.bassani@cisl.it>, Petroni Elisa
<e.petroni@ausl.bologna.it>, Bottazzi Davide
<d.bottazzi@isnb.it>, bedetti@aosp.bo.it, daniela
gallamini <daniela.gallamini@alice.it>, Celotti
Claudio <c.celotti@ausl.bologna.it>, ¢ ruiu
<c.ruiu@uilfplemiliaromagna.it>, bo fp
<bo_fp@er.cgil.it>, Dangelo Carmine
<carmine.dangelo@ausl.bologna.it>, carmela
lavinia <carmela.lavinia@gmail.com>,
anestovito@yahoo.it, Testa Annamaria
<annamaria.testa@ausl.bologna.it>, annamaria
andreoli <annamaria_andreoli@er.cgil.it>, Sodano
Aniello <a.sodano@ausl.bologna.it>, angela
piccininno <angela.piccininno@gmail.com>, Guidoni
Angela <a.guidoni@ausl.bologna.it>, Capelli
Andrea <andrea.capelli@ausl.bologna.it>,
sepealfredo@live.it, alfon61@yahoo.it, ale lugli
<ale_lugli@libero.it>, Castellani Alessandro
<alessandro.castellani@ausl.bologna.it>, Vaccone
Adriano <a.vaccone@isnb.it>, Muto Antonio
<a.muto@ausl.bologna.it>, Gelati Catia
<c.gelati@ausl.bologna.it>, Mazzocchi Elisa
<elisa.mazzocchi@ausl.bologna.it>, Zaniboni
Franco <franco.zaniboni@ausl.bologna.it>, fsi bo
<fsi.bo@usaenet.org>, Tramontano Gaetano
<gaetano.tramontano@ausl.bologna.it>,
Spizzichino Gastone
<gastone.spizzichino@ausl.bologna.it>, Visconti
Gerardo <g.visconti@ausl.bologna.it>, Cammilleri
Gianluigi <gianluigi.cammilleri@isnb.it>, gina risi
<gina.risi@cisl.it>, Berti Bonfiglio Ivana
<ivana.berti@ausl.bologna.it>, Giustino Leonardo
<l|.giustino@ausl.bologna.it>, Lanzoni Liliana
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<liliana.lanzoni@ausl.bologna.it>, Beccari Lorella
<lorella.beccari@ausl.bologna.it>, De Rasis
Lorenzo <lorenzo.derasis@ausl.bologna.it>, Avolio
Luigi <luigi.avolio@ausl.bologna.it>,
leonebli64@yahoo.it, De Razza Luigi
<|.derazza@ausl.bologna.it>, marco baldo
<marco_baldo@er.cqgil.it>, mabaldo@alice.it,
Carotenuto Marianna
<marianna.carotenuto@ausl.bologna.it>, Cecere
Mariano <mariano.cecere@ausl.bologna.it>, Aufieri
Massimo <massimo.aufieri@ausl.bologna.it>, m
bernardi66 <m.bernardi66@gmail.com>, Melega
Matteo <matteo.melega@ausl.bologna.it>,
maurizio cavicchioli <maurizio.cavicchioli@tin.it>,
Conti sbarratozzo Maurizio
<maurizio.contisbarratozzo@ausl.bologna.it>, Milla
Maurizio <maurizio.milla@ausl.bologna.it>,
Leonetti Michele <m.leonetti@ausl.bologna.it>,
Ferri Milena <m.ferri@ausl.bologna.it>,
nadiaortensi@libero.it, dimichelenatale@libero.it,
Corbo Nicola <nicola.corbo@ausl.bologna.it>,
Ferraresi Nicoletta
<nicoletta.ferraresi@ausl.bologna.it>, D Alo Nunzia
Maria <n.dalo@ausl.bologna.it>, Pilo' Paola
<paola.pilo@ausl.bologna.it>,
islam1427@hotmail.it, Farina Paolo
<p.farina@ausl.bologna.it>, Stea Pia Monica
<piamonica.stea@ausl.bologna.it>, Anobile Pietro
<p.anobile@ausl.bologna.it>, Lapadula Roberto
<roberto.lapadula@ausl.bologna.it>, Fortunato
RosaSilvia <rosasilvia.fortunato@ausl.bologna.it>,
La barbiera Rosaria
<rosaria.labarbiera@ausl.bologna.it>, s durante
<s.durante@yahoo.it>, serena caselli
<serena_caselli@er.cgil.it>, sergiosarti54@libero.it,
tommasocaronia@libero.it, scaglione80@hotmail.it,
emiliaromagna@uilfpl.it, Nardella Venanzio
<venanzio.nardella@ausl.bologna.it>, Bella
Vincenzo <v.bella@ausl.bologna.it>, Bello Vincenzo
<v.bello@ausl.bologna.it>, izioalcamo@libero.it, v
vigorito <v.vigorito@hotmail.it>, andrea minarini
<andrea.minarini@ausl.bologna.it>, bruno marasco
<bruno.marasco@ausl.bologna.it>, caterina manca
<caterina.manca@ausl.bologna.it>, davide bianchi

<davide.bianchi@ausl.bologna.it>, emilio pisano
<emilio.pisano@ausl.bologna.it>, flavia

franceschini <flavia.franceschini@ausl.bologna.it>, N
f grammatico <f.grammatico@ausl.bologna.it>, g

pignoni <g.pignoni@ausl.bologna.it>, guido
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covilifaggioli <guido.covilifaggioli@ausl.bologna.it>,
lorenzo giorgi <lorenzo.giorgi@ausl.bologna.it>,
marco masina <marco.masina@ausl.bologna.it>,
mariagrazia casertano
<mariagrazia.casertano@ausl.bologna.it>, mario
lavecchia <mario.lavecchia@ausl.bologna.it>,
matteo gianfelice
<matteo.gianfelice@ausl.bologna.it>, nicola
propato <nicola.propato@ausl.bologna.it>, p
cristiani <p.cristiani@ausl.bologna.it>, paolo
daquino <paolo.daquino@ausl.bologna.it>,
pasqualina marinilli
<pasqualina.marinilli@ausl.bologna.it>, r sancini
<r.sancini@ausl.bologna.it>, ruggiero borgogno
<ruggiero.borgogno@ausl.bologna.it>, sandro
macchia <sandro.macchia@ausl.bologna.it>, sergio
boschi <sergio.boschi@ausl.bologna.it>, silvia
garuti <silvia.garuti@ausl.bologna.it>, stefano
grandini <stefano.grandini@ausl.bologna.it>,
stefano trebbi <stefano.trebbi@ausl.bologna.it>,
cimoer@stargatenet.it, dottcristinacinti@gmail.com,
luca lollini <luca.lollini@ausl.bologna.it>,
giapanca@libero.it, michele iesu
<michele.iesu@ausl.bologna.it>, n molinaro
<n.molinaro@ausl.bologna.it>, r barbani
<r.barbani@ausl.bologna.it>, s pappagallo
<s.pappagallo@118er.it>, propato71@yahoo.it,
fausto marchetta <fausto.marchetta@gmail.com>,
deanna cangini <deanna.cangini@ausl.bologna.it>,
cinzia civolani <cinzia.civolani@ausl.bologna.it>,
vincenzo arienti
<vincenzo.arienti@ausl.bologna.it>, g pieroni
<g.pieroni@ausl.bologna.it>, g ucchino
<g.ucchino@ausl.bologna.it>, roberto bolognesi
<roberto.bolognesi@ausl.bologna.it>, stefano
T parini <stefano.parini@ausl.bologna.it>, salvatore
lumia <salvatore.lumia@aosp.bo.it>, stefano sacco
<stefano.sacco@ausl.bologna.it>, w marani01

<w.marani01@gmail.com>,
%\ ciampolirocco@gmail.com, biagi@aosp.bo.it, Selva
Paola <paola.selva@ausl.bologna.it>, Stigliano
Nicola <nicola.stigliano@ausl.bologna.it>,
Romanelli Massimo
<massimo.romanelli@ausl.bologna.it>, Trotta
Giorgio <giorgio.trotta@ausl.bologna.it>, g
zammillo <g.zammillo@aus.fe.it>, Mirto Gaetano
<gaetano.mirto@ausl.bologna.it>, f luccarini
<f.luccarini@regione.emilia-romagna.it>, Pierini VO
Edit <edit.pierini@ausl.bologna.it>, : v
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P In relazione all'incontro interaziendale del 17 ottobre p.v. si inoltrano in allegato le
S Slides di presentazione del progetto di Rete Infettivologica illustrate nel corso
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fpsblogna@cisl.it, Taddei Bruno
<b.taddei@ausl.bologna.it>, Forni Andrea
<andrea.forni@ausl.bologna.it>, Restani Alice
<a.restani@ausl.bologna.it>, Dovesi Tiziana
<tiziana.dovesi@ausl.bologna.it>, Raimondi Simona
<simona.raimondi@ausl.bologna.it>, Falcone
Salvatore <salvatore.falcone@ausl.bologna.it>,
Pasotti Roberta <roberta.pasotti@ausl.bologna.it>,
totologol@libero.it, Gnani Raffaella
<raffaella.gnani@ausl.bologna.it>, DOnofrio Piero
<piero.donofrio@ausl.bologna.it>, Cipollone
Patrizia <p.cipollone@ausl.bologna.it>, Sergi
Pasquale <p.sergi@isnb.it>, Zobbi Paolo
<paolo.zobbi@ausl.bologna.it>, Scalise Nicola
<n.scalise@ausl.bologna.it>, vaira michele
<michele.vaira@ausl.bologna.it>, Daolio Mauro
<mauro.daolio@ausl.bologna.it>, m casarini
<m.casarini@118er.it>, Cozzi Matteo
<matteo.cozzi@ausl.bologna.it>, Grezio Massimo
<massimo.grezio@ausl.bologna.it>, Orlandini
Marco <marco.orlandini@ausl.bologna.it>, Cannella
Marco <m.cannella@ausl.bologna.it>, Contaldo
Luigi <l.contaldo@ausl.bologna.it>, loredana
raimondi <loredana.raimondi@alice.it>, Cardinale
Laura <l.cardinale@ausl.bologna.it>, Rocca Ivano
<i.rocca@ausl.bologna.it>, Massa Ilario
<ilario.massa@ausl.bologna.it>, Santella Giuseppe
<giuseppe.santella@ausl.bologna.it>, Ardanese
Giuseppe <giuseppe.ardanese@ausl.bologna.it>,
Annunziata Gennaro
<g.annunziata@ausl.bologna.it>, De Maria
Ferdinando <ferdinando.demaria@ausl.bologna.it>,
Gaglione Fabio <f.gaglione@ausl.bologna.it>, Dal
Monte Elena <elena.dalmonte@ausl.bologna.it>,
Cappiello Elena <elena.cappiello@ausl.bologna.it>,
Meloni Daniela <daniela.meloni@ausl.bologna.it>,
RAGONE CIRO <ciro.ragone@ausl.bologna.it>,
Politi Antonio <a.politi@ausl.bologna.it>, Bicchio
Andrea <a.bicchio@ausl.bologna.it>, Tesini Andrea
<andrea.tesini@ausl.bologna.it>, Scaini Gianmarco
<gianmarco.scaini@ausl.bologna.it>

: Franco Mongelli

<franco.mongelli@ausl.bologna.it>, Dini Enrico
<e.dini@ausl.bologna.it>, Nadia Chiarini
<nadia.chiarini@ior.it>, alessandra illuminati
<alessandra.illuminati@aosp.bo.it>
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dell'incontro del 7/10/2016
Cordiali saluti
Segreteria Relazioni Sindacal

Via castiglione, 29
051/6584886
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